
Kindermenu
VOORGERECHT

TOMATENSOEP

 
Rundvleesballetjes| tomaat | crème fraîche

FRUITSPIES

Vers fruit | gedroogde ham 

GEGRILDE ZALM 

Aardappelpuree |groenten

HOOFDGERECHT

BIEFSTUK

Aardappelpuree| groenten 

7.00

7.00

12.50

12.50

BEEFBURGER

Broodje beefburger | friet | ketchup 

FRIETJES

Verschillende snacks| appelmoes | mayonaise  

11.50

11.50

KINDERDESSERT

Vanille-ijs |schuim | chocolade 

DESSERT

PANNENKOEKJE

Kersen| slagroom 

7.50

7.50


